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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WU320 - EPIDEMIOLOGI PENYAKIT MENULAR 
Program Studi : IKM B-NREG B 
Kelas/Tahun Akd : IBN/Ganjil-20221 
Dosen : IKHTIYARUDDIN SKM, M.K.M 

 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 22012001 NUR LAILI FARHIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 22012003 SEPTI ZUHRI PRIBADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 22012008 VIDIA PUTRI MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 22012009 DINDA APRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 22012010 NUR ALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 22012011 KENISHA TIARA WIDODO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 22012012 LISA MASALENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 22012013 MUTIARA HIDAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 22012014 CICI HERLINA. P H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 22012016 YONI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 22012017 NURHUSNADEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 22012021 DINDA YUNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 22012022 LUFI ZAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 22012023 FADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 22012026 PUTI MEUTHIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 22012027 DOTTI MAHDALENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 22012028 WANDA PRADANA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 22012029 DESWIKA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 22012030 NOVRIYADI MULIA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 22012031 DIANA RAMADHANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 22012032 YOSI YULINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 22012033 FRIMADILLA YOMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 22012034 TENTI KURNIAWANTI ZEGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
 
 

Pekanbaru, 31 Januari 2023 
Universitas Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 
 

IKHTIYARUDDIN SKM, M.K.M 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU320 - EPIDEMIOLOGI PENYAKIT MENULAR 

Kelas/Tahun Akd : IBN/Ganjil-20221 
Program Studi : IKM B-NREG B 
Dosen : IKHTIYARUDDIN,SKM, MKM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

salah 
 
 
 
 
 

Pekanbaru, 31 Januari 2023 
Universitas Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 
 

IKHTIYARUDDIN,SKM, MKM 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-17 1 Penjelasan RPS dan kontrak perkuliahan 

2 2022-09-24 2 Pengantar Epid 

3 2022-10-01 3 epidemiologi Penyakit yang Dapat Dicegah Dengan Imunisasi (PD3I) serta program pencegahan dan penanggulangannya 

4 2022-10-08 4 Epidemiologi penyakit Malaria serta program pencegahan dan penanggulangannya 

5 2022-10-15 5 epidemiologi penyakit Demam Berdarah Dengue serta program pencegahan dan penanggulangannya 

6 2022-10-22 6 epidemiologi penyakit ISPA serta program pencegahan dan penanggulangannya 

7 2022-10-29 7 epidemiologi penyakit TB Paru serta program pencegahan dan penanggulangannya 

8 2022-11-05 8 Ujian Tengah Semester 

9 2022-11-12 9 epidemiologi penyakit demam tifoid serta program pencegahan dan penanggulangannya 

10 2022-11-19 10 epidemiologi penyakit HIV/AIDS serta program pencegahan dan penanggulangannya 

11 2022-11-26 11 epidemiologi penyakit Filariasis serta program pencegahan dan penanggulangannya 

12 2022-12-03 12 epidemiologi penyakit kusta serta program pencegahan dan penanggulangannya 

13 2022-12-10 13 epidemiologi penyakit rabies serta program pencegahan dan penanggulangannya 

14 2022-12-17 14 pidemiologi penyakit Hepatitis serta program pencegahan dan penanggulangannya 

15 2023-01-07 15 mengidentifikasi satu penyakit menular di suatu wilayah dan melakukan intervensi terhadap masalah yang diperoleh dalam identifikasi m  

16 2023-01-14 16 Ujian Akhir Semester 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU320 - EPIDEMIOLOGI PENYAKIT MENULAR 
Program Studi : IKM B-NREG B 
Kelas/Tahun Akd : IBN/Ganjil - 2022 / 2023 
Dosen : IKHTIYARUDDIN SKM, M.K.M 

 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22012023 FADILA 84.25 A- 

2 22012017 NURHUSNADEWI 82.65 A- 

3 22012003 SEPTI ZUHRI PRIBADI 86.35 A 

4 22012022 LUFI ZAHARA 84.05 A- 

5 22012027 DOTTI MAHDALENA 84.25 A- 

6 22012026 PUTI MEUTHIA SARI 84.25 A- 

7 22012029 DESWIKA FITRI 82.65 A- 

8 22012009 DINDA APRIANI 85.55 A 

9 22012011 KENISHA TIARA WIDODO 85.65 A 

10 22012028 WANDA PRADANA PUTRA 80.95 A- 

11 22012001 NUR LAILI FARHIYAH 84.45 A- 

12 22012016 YONI AULIA 84.25 A- 

13 22012014 CICI HERLINA. P 84.25 A- 

14 22012013 MUTIARA HIDAYATI 82.45 A- 

15 22012008 VIDIA PUTRI MAHARANI 81.85 A- 

16 22012010 NUR ALIFAH 84.05 A- 

17 22012012 LISA MASALENA 86.35 A 

18 22012021 DINDA YUNITA 83.25 A- 

19 22012032 YOSI YULINDA 83.65 A- 

20 22012031 DIANA RAMADHANTI 83.65 A- 

21 22012030 NOVRIYADI MULIA PUTRA 82.25 A- 

22 22012033 FRIMADILLA YOMELIA 83.40 A- 

23 22012034 TENTI KURNIAWANTI ZEGA 84.25 A- 
 
 

Pekanbaru, 31 Januari 2023 
Universitas Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 
 

IKHTIYARUDDIN SKM, M.K.M 
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